
C:\Users\briottop\Documents\determine2015\contributostraordinarioparrocchiasantamariamaddalena.doc 

Reg. Gen. 611 

 

Determinazione Servizi Generali n. 177 del 10.12.2015 

 

Contributo straordinario alla Parrocchia “Santa Maria Maddalena”. 

 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 9.12.2015 è stato concesso un contributo 

straordinario di € 25.000,00 alla Parrocchia “Santa Maria Maddalena” di Galliera Veneta in relazione alle 

difficoltà economiche della scuola dell’infanzia paritaria gestita dal suddetto ente religioso; 

 

Rilevata pertanto la necessità di impegnare la citata somma di € 25.000,00 e di liquidarla alla medesima 

Parrocchia; 

 

Ricordato che, inoltre, occorre provvedere ad operare la trattenuta della somma complessiva di € 24.000,00 

sul predetto contributo (€ 12.000,00 annui per ciascuno degli anni 2014 e 2015), in ragione degli obblighi 

derivanti dalla concessione in comodato alla citata Parrocchia di parte dell’immobile ex Fondazione Maria 

Anna d’Austria, utilizzato per la gestione della suddetta scuola dell’infanzia paritaria;  

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 31.3.2015, con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione dell’esercizio 2015; 

 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 23.6.2015, con cui è stato approvato il PEG 2015; 

 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare la somma di € 25.000,00 quale contributo alla Parrocchia “Santa Maria Maddalena” di 

Galliera Veneta in relazione alle difficoltà economiche della scuola dell’infanzia paritaria gestita dal suddetto 

ente religioso; 

  

2) di imputare la relativa spesa di € 25.000,00 al cap. 570/5 del bilancio 2015, intervento 5, voce “Contributo 

straordinario Parrocchia S. Maria Maddalena”; 

 

3) di liquidare, per i motivi in premessa esposti,  detta somma di € 25.000,00 alla Parrocchia “Santa Maria 

Maddalena” di Galliera Veneta; 

 

4) di dare atto che il Responsabile Servizi Finanziari opererà la trattenuta della somma di € 24.000,00 sul 

predetto importo, con riferimento agli anni 2014 e 2015, in ragione degli obblighi derivanti dalla concessione 

in comodato alla citata Parrocchia di parte dell’immobile ex Fondazione Maria Anna d’Austria, utilizzato per 

la gestione della suddetta scuola dell’infanzia paritaria; 

 

5) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, 

alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 

 


